

上海飞乐音响股份有限公司

【2013】第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3
公司负责人黄峰、主管会计工作负责人李志君及会计机构负责人（会计主管人员）李虹保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 公司第三季度报告中的财务报表未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	2,428,848,870.71	2,285,864,718.78	6.26
归属于上市公司股东的所有者权益	1,162,590,764.02	1,148,589,137.76	1.25
经营活动产生的现金流量净额	-107,352,207.78	20,364,511.65	-627.15
营业收入	1,541,637,814.61	1,396,564,030.25	10.39
归属于上市公司股东的净利润	36,817,123.41	74,847,392.19	-50.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,345,588.02	71,803,659.59	-68.88
加权平均净资产收益率(%)	3.169	6.591	减少3.422个百分点
基本每股收益(元/股)	0.050	0.101	-50.50
稀释每股收益(元/股)	0.050	0.101	-50.50

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

项目	本报告期末	上期金额(1-9月)	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	2,428,848,870.71	2,285,864,718.78	6.26	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,162,590,764.02	1,148,589,137.76	1.25	
经营活动产生的现金流量净额	-107,352,207.78	20,364,511.65	-627.15	
营业收入	1,541,637,814.61	1,396,564,030.25	10.39	
归属于上市公司股东的净利润	36,817,123.41	74,847,392.19	-50.81	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	22,345,588.02	71,803,659.59	-68.88	
加权平均净资产收益率(%)	3.169	6.591	减少3.422个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.050	0.101	-50.50	
稀释每股收益(元/股)	0.050	0.101	-50.50	

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

山东新华医疗器械股份有限公司

【2013】第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3
公司负责人赵毅新、主管会计工作负责人李财祥及会计机构负责人（会计主管人员）郑家东保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 公司第三季度报告中的财务报表未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	4,297,954,123.57	3,378,381,069.88	27.22
归属于上市公司股东的所有者权益	1,942,829,134.62	1,478,329,952.28	31.42
经营活动产生的现金流量净额	11,843,357.14	10,993,052.03	7.73
营业收入	2,929,183,800.26	2,109,579,023.71	38.92
归属于上市公司股东的净利润	168,969,512.29	116,497,781.36	45.04
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	156,964,135.35	112,352,111.46	39.71
加权平均净资产收益率(%)	10.40	9.89	增加0.51个百分点
基本每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39
稀释每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因
总资产	4,297,954,123.57	3,378,381,069.88	27.22	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,942,829,134.62	1,478,329,952.28	31.42	
经营活动产生的现金流量净额	11,843,357.14	10,993,052.03	7.73	
营业收入	2,929,183,800.26	2,109,579,023.71	38.92	
归属于上市公司股东的净利润	168,969,512.29	116,497,781.36	45.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	156,964,135.35	112,352,111.46	39.71	
加权平均净资产收益率(%)	10.40	9.89	增加0.51个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	
稀释每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因
总资产	4,297,954,123.57	3,378,381,069.88	27.22	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,942,829,134.62	1,478,329,952.28	31.42	
经营活动产生的现金流量净额	11,843,357.14	10,993,052.03	7.73	
营业收入	2,929,183,800.26	2,109,579,023.71	38.92	
归属于上市公司股东的净利润	168,969,512.29	116,497,781.36	45.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	156,964,135.35	112,352,111.46	39.71	
加权平均净资产收益率(%)	10.40	9.89	增加0.51个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	
稀释每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

3.2 截至报告期末，资产负债表项目大幅度变动情况及原因如下：

3.3 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

3.4 截至报告期末，资产负债表项目大幅度变动情况及原因如下：

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	4,297,954,123.57	3,378,381,069.88	27.22	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,942,829,134.62	1,478,329,952.28	31.42	
经营活动产生的现金流量净额	11,843,357.14	10,993,052.03	7.73	
营业收入	2,929,183,800.26	2,109,579,023.71	38.92	
归属于上市公司股东的净利润	168,969,512.29	116,497,781.36	45.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	156,964,135.35	112,352,111.46	39.71	
加权平均净资产收益率(%)	10.40	9.89	增加0.51个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	
稀释每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	4,297,954,123.57	3,378,381,069.88	27.22	
归属于上市公司股东的所有者权益	1,942,829,134.62	1,478,329,952.28	31.42	
经营活动产生的现金流量净额	11,843,357.14	10,993,052.03	7.73	
营业收入	2,929,183,800.26	2,109,579,023.71	38.92	
归属于上市公司股东的净利润	168,969,512.29	116,497,781.36	45.04	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	156,964,135.35	112,352,111.46	39.71	
加权平均净资产收益率(%)	10.40	9.89	增加0.51个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	
稀释每股收益(元/股)	0.94	0.71	32.39	

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
2013年8月27日，公司第九届董事会第十次会议审议通过《关于公司全资子公司上海亚明照明有限公司在南非设立全资子公司的议案》，董事会同意公司全资子公司上海亚明照明有限公司出资127.5万美元，与南非APPLCO公司、南非SVS A公司在南非共同出资设立Inesa Lighting Co., Ltd. 有限公司，以南非注册地（约翰内斯堡）为注册地址，并授权公司经理办理相关手续。本次投资尚需向南非相关部门注册，并经南非注册地办理登记，目前尚在办理相关登记手续。
3.3 公司及持股5%以上的股东承诺事项履行情况
√适用 □不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

上海飞乐音响股份有限公司

法定代表人：黄峰

2013年10月31日

吉林吉恩镍业股份有限公司

【2013】第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3
公司负责人吴皓、主管会计工作负责人王若冰及会计机构负责人（会计主管人员）龙国保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 公司第三季度报告中的财务报表未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	20,523,417,854.40	17,056,760,659.15	20.32
归属于上市公司股东的净资产	3,142,436,824.52	3,229,939,842.03	-2.71
经营活动产生的现金流量净额	-340,784,324.94	-272,136,872.37	不适用
营业收入	1,353,930,163.89	1,224,333,329.26	10.59
归属于上市公司股东的净利润	-35,268,559.94	-307,352,759.39	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-41,080,076.55	-313,643,542.07	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-1.11	-10.49	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	20,523,417,854.40	17,056,760,659.15	20.32	
归属于上市公司股东的净资产	3,142,436,824.52	3,229,939,842.03	-2.71	
经营活动产生的现金流量净额	-340,784,324.94	-272,136,872.37	不适用	
营业收入	1,353,930,163.89	1,224,333,329.26	10.59	
归属于上市公司股东的净利润	-35,268,559.94	-307,352,759.39	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-41,080,076.55	-313,643,542.07	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	-1.11	-10.49	不适用	
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	20,523,417,854.40	17,056,760,659.15	20.32	
归属于上市公司股东的净资产	3,142,436,824.52	3,229,939,842.03	-2.71	
经营活动产生的现金流量净额	-340,784,324.94	-272,136,872.37	不适用	
营业收入	1,353,930,163.89	1,224,333,329.26	10.59	
归属于上市公司股东的净利润	-35,268,559.94	-307,352,759.39	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-41,080,076.55	-313,643,542.07	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	-1.11	-10.49	不适用	
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	20,523,417,854.40	17,056,760,659.15	20.32	
归属于上市公司股东的净资产	3,142,436,824.52	3,229,939,842.03	-2.71	
经营活动产生的现金流量净额	-340,784,324.94	-272,136,872.37	不适用	
营业收入	1,353,930,163.89	1,224,333,329.26	10.59	
归属于上市公司股东的净利润	-35,268,559.94	-307,352,759.39	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-41,080,076.55	-313,643,542.07	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	-1.11	-10.49	不适用	
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	

2.2 截至报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东的持股情况表

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	20,523,417,854.40	17,056,760,659.15	20.32	
归属于上市公司股东的净资产	3,142,436,824.52	3,229,939,842.03	-2.71	
经营活动产生的现金流量净额	-340,784,324.94	-272,136,872.37	不适用	
营业收入	1,353,930,163.89	1,224,333,329.26	10.59	
归属于上市公司股东的净利润	-35,268,559.94	-307,352,759.39	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-41,080,076.55	-313,643,542.07	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	-1.11	-10.49	不适用	
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	

项目	期初金额	期末金额	增减(%)	变动原因
货币资金	2,938,985,598.63	5,442,435,372.80	85.18	贷款增加。
应收账款	38,675,026.77	378,197,734.34	346.63	期末应收销售款增加。
其他应收款	26,796,280.53	16,717,706.66	-37.61	收回年初应收款。
可供出售金融资产	800,886,195.97	1,289,622.08	-99.84	本期收回年初银行短期理财产品。
工程物资	160,885,309.81	47,378,212.57	-70.55	本年子公司工程费用。
其他非流动资产	129,340,219.59	268,991,209.57	107.97	本年吉恩国际预付冰船运费。
应付票据	114,271,650.77	23,845,455.10	-79.13	本期票据到期。
应交税费	69,763,121.49	-22,764,434.13	-132.63	本年缴纳年初预扣及加拿大控股子公司收到前期多交当地销售税费返还。
长期借款	3,292,590,621.01	5,566,972,803.68	67.56	本年为满足建设需要，增加了借款。
长期应付款	223,312,341.61	366,247,080.69	64.01	本年融资租赁增加。

项目	本年累计数	上年同期累计	增减(%)
营业收入及毛利	136,441,052.48	265,043,430.23	-48.52
资产减值损失	-15,565,970.78	19,679,821.80	-179.10
投资收益	1,169,428.38	22,345,892.68	-94.77
营业外收入	5,095,807.04	10,940,887.70	-53.42
营业外支出	2,178,071.05	3,249,306.08	-32.97

营业收入及毛利增加的原因是报告期内销售增长所致。资产减值损失减少的原因是报告期内计提坏账准备减少所致。投资收益减少的原因是报告期内投资收益减少所致。营业外收入减少的原因是报告期内投资收益减少所致。营业外支出减少的原因是报告期内营业外支出减少所致。营业外支出减少的原因是报告期内营业外支出减少所致。

3.1 公司经营活动、投资活动和筹资活动产生的现金流量情况
3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 公司及持股5%以上的股东承诺事项履行情况
√适用 □不适用

项目	本报告期末	上期金额	与年初增减百分比(%)	变动原因说明
总资产	20,523,417,854.40	17,056,760,659.15	20.32	
归属于上市公司股东的净资产	3,142,436,824.52	3,229,939,842.03	-2.71	
经营活动产生的现金流量净额	-340,784,324.94	-272,136,872.37	不适用	
营业收入	1,353,930,163.89	1,224,333,329.26	10.59	
归属于上市公司股东的净利润	-35,268,559.94	-307,352,759.39	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-41,080,076.55	-313,643,542.07	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	-1.11	-10.49	不适用	
基本每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	
稀释每股收益(元/股)	-0.04	-0.38	不适用	

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

吉林吉恩镍业股份有限公司

法定代表人：吴皓

2013年10月31日

青岛啤酒股份有限公司

【2013】第三季度报告

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3
公司负责人李长江、主管会计工作负责人李竹明及会计机构负责人（会计主管人员）李竹明保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 公司第三季度报告中的财务报表未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	28,632,258,822	23,661,105,585	21.0
归属于上市公司股东的净资产	14,221,604,529	12,467,953,010	14.0
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至报告期末 (1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	5,337,293,725	4,406,491,949	21.1
	年初至报告期末 (1-9月)	上年初至报告期末 (1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	24,192,662,711	21,795,346,252	11.0
归属于上市公司股东的净利润	2,164,897,716	1,682,610,100	28.6
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,759,591,001	1,549,091,361	13.5
加权平均净资产收益率(%)	16.09	14.22	增加1.87个百分点
基本每股收益(元/股)	1.602	1.245	28.6
稀释每股收益(元/股)	1.602	1.245	28.6